
Zuzana M. (U Zuzky) ID 537590 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 7:06

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené zákaznice, vážení zákazníci,
  děkuji za Váš zájem o můj bazárek U Zuzky.

  Pročtěte si prosím tyto podmíny prodeje, protože svojí objednávkou stvrzujete,
  že s podmínkami prodeje souhlasíte. Jsou pro Vás určitou informací k nákupu.
  Objednávat můžete 24 hodin denně, 7 dní dní v týdnu. Odpovím nejpozději do 48 hod.
  Pokud z nějakého důvodu nemohu vyřizovat objednávky, informuji o tom ve vzkazech.

  Provozovatel bazárku:

  Zuzana Macháčková
  Krumvíř 429
  KRUMVÍŘ
  691 73

  IČO: 758 52 845
  obchudekuzuzky@seznam.cz

  Jaké zboží nabízím
  Jedná se o dětský secondhand. Všechny kousky, které nabízím kontroluji při vkladu.
  Pokud se najde nějaká vada, samozřejmě na ni upozorním v popisu konkrétní věci.
  Vždy ale počítejte s tím, že zboží již bylo používané, nemůže tedy být 100% jako nové.
  Všechny oblečky jsou vyprané.
  Nové zboží většinou vkládám každý den.

  Objednávka
  Pokud si budete přát, oblečení přeměřím, případně odpovím jiné dotazy.
  Poté čekám max. 24 hod na Vaši odpověď, zda si zboží budete brát nebo ne.
  Pokud do té doby neodpovíte, vracím zboží bez upozornění zpět do prodeje
  nebo prodávám dalšímu zájemci.
  Objednané zboží lze zrušit do 24 hod od jeho objednání, poté objednávku již
  považuji za závaznou.

  Platba
  Platba probíhá na účet. Číslo účtu a popř. VS zasílám v podkladech pro platbu.
  Peníze očekávám do 5 pracovních dní od odeslání podkladů k platbě a nebo
  případně do termínu, na kterém se spolu předem dohodneme.
  Poté vracím zboží zpět do prodeje bez předchozího upozornění.
  Děkuji za pochopení !

  Způsob doručení a poštovné
  Poštovné účtuji dle platných tarifů ČP.
  Při objednávce nad 1.500 Kč je poštovné zdarma.
  Zboží zasílám doporučeně prostřednictvím České pošty v plastové obálce.
  Lze zaslat i obyčejnou zásilkou, ale spíše výjimečně a to na Vaše vyžádaní a
  na Vaše riziko, pokud by se zásilka ztratila. Na dobírku po špatných
  zkušenostech neposílám. Děkuji za pochopení.
  Balíky odesílám zpravidla do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet.
  Většinou se mi daří je odeslat ještě v den připsání peněz.
  Výjimečně změna, která je s předstihem uvedena ve vzkazech. (dovolená, atd. ...)
  Osobní odběr není možný.

  Reklamace
  Použité zboží:
  V souladu se zákonem poskytuje prodávající záruku i na použité zboží.
  Reklamovat ale nelze vady, na které byl kupující upozorněn v popisu.
  Nové zboží:
  Na nové zboží se vztahuje záruka 24 měsíců.
  Veškeré reklamace budou řešeny dle platných zákonů.

  Ochrana osobních údajů
  Zavazuji se, že důvěrné informace nepředám třetí straně.

                                                stránka 1 / 2



Zuzana M. (U Zuzky) ID 537590 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 7:06

  Děkuji za Vaši přízeň a doufám, že budete s nabídkou a kvalitou zboží spokojení.

  Zuzana Macháčková

  Prohlašuji, že jsem se seznámila s podmínkami, které by měl splňovat prodejce
  nabízející zboží přes tento inzertní server (viz. odkaz níže) a že se jimi budu řídit
  stejně jako aktuálními platnými zákony ČR.

  http://www.mimibazar.cz/page.php?id=3

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

